
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 
roic802006@istruzione.it   c.f.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

                     Viale Stazione,14     45017 LOREO (RO)  
 
Prot. 3438/4.1.p Loreo, 30 Settembre 2019 

 

 

OGGETTO: Costituzione Commissione per valutazione offerte per il conferimento di incarico professionale di 

esperto in strumento musicale: percussioni per la realizzazione del “Corso facoltativo di percussioni” – durata anni 

scolastici 1: 2019/2020 - inizio dalla stipula del contratto, termine il 06/06/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso  che con determinazione del dirigente scolastico, prot. n. 3291/3.291/3.2.b si  stabiliva di attivare il 

procedimento per il conferimento di incarico professionale di esperto in strumento musicale: 

percussioni per la realizzazione del “Corso facoltativo di percussioni” – durata anni scolastici 1: 

2019/2020 - inizio dalla stipula del contratto, termine il 06/06/2020; 

 

 

Vista  la procedura di gara aperta prot. n. 3291/3.2.b del 21/09/2019; 

Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte scadeva in data 28/09/2019 alle ore 12,00; 
Preso atto che, entro detto termine, sono pervenuti i plichi così identificati: 

prot. n. 3350/3.2.b del 25/09/2019 da Gennari Stefano; 

Visto  che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

in base alla formula espressamente prevista nella procedura di gara aperta; 
Accertato che nella dotazione organica dell’istituto non sono presenti dipendenti in possesso di adeguate competenze 

professionali ed esperienze di natura giuridico-amministrativa; 

Ritenuto di selezionare i commissari tra i dipendenti di questa istituzione scolastica, e quindi di nominare quali 

componenti della commissione i signori: 

  Docente Vidali Simone, Componente  

  Assistente Amministrativa Segolin Ester, Componente 

  Presiede la commissione il Dirigente Scolastico 

  Responsabile del procedimento dott.ssa MOLON Giancarla; 

Acquisite le dichiarazioni sostitutive previste per legge ai fini dell’accertamento dell’insussistenza di cause di 

incompatibilità e di astensione, conservate agli atti di questa istituzione scolastica; 

 
DETERMINA 

quanto segue: 

Art.1- L’esame comparativo e la valutazione delle offerte pervenute sono affidati alla commissione composta dai 

seguenti membri: 

Dirigente Scolastico Veronese Romano 

Docente Vidali Simone, Componente  

Assistente Amministrativa Segolin Ester, Componente 

D.S.G.A. Molon Giancarla, Segretario. 

Art. 2 - Alla Commissione sono demandati i seguenti compiti: 

• apertura plichi pervenuti, esame della documentazione e accertamento della regolarità; 

• valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di aggiudicazione stabiliti nella GARA 

APERTA prot. n.  3291/3.2.b  del 21/09/2019; 

• elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate secondo i criteri stabiliti nel bando di gara. 

Art. 3 - Le operazioni di apertura delle buste pervenute e valutazione delle offerte si svolgeranno presso l’Ufficio del 

DSGA, il giorno 01/10/2019  ore  13,00. 

Art.4 - La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. 

La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. Il verbale e stilato dal 

segretario. 

Art. 5 - Per l’espletamento dell’incarico, ai componenti della Commissione non é corrisposto compenso. 

Art. 6 - Il presente provvedimento e pubblicato all’Albo on line dell’Istituto nonché nell’Area Amministrazione 

Trasparente - sezione “Bandi di gara e contratti” - sul sito web www.icloreo.edu.it. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Romano VERONESE 

 Firmato digitalmente 

http://www.icloreo.edu.it/

		2019-09-30T09:16:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




